Steakhaus El Rancho

Spargelkarte

Spargelcremesuppe
Portion Spargel...

... mit gekochtem Schinken
dazu Butterkartoffeln & zerlassene Butter

...mit luftgetrocknetem Schinken
dazu Butterkartoffeln und zerlassene Butter

...mit Lachsfilet ca. 150g vom Grill dazu Butterkartoffein,
Sauce Hollandaise und Salat vom Buffet

...mit Putenmedallions ca. 150g dazu Butterkartoffeln,
Sauce Hollandaise und Salat vom Buffet

...mit Schweinefilet ca.200g vom Grill dazu Butterkartoffeln
Sauce Hollandaise und Salat vom Buffet

...mit Schweineschnitzel dazu Butterkartoffeln,
Sauce Hollandaise und Salat vom Buffet

...mit Argentinischem Rumpsteak ca.200g dazu Folienkartoffeln,
Sauce Hollandaise und Salat vom Buffet

...mit Argentinischem Filetsteak ca.200g dazu Folienkartoffeln,
Sauce Hollandaise und Salat vom Buffet

Frische Erdbeeren mit Vanilleeis und Sahne
Carpaccio aus Erdbeeren dazu Vanilleeis,
Pfefferkérner und Pernod

Panna Cotta mit frischen Erdbeeren

€ 5,50

€ 16,50

€17,50

€22,50

€19,50

€22,50

€ 18,50

€ 28,80

€30,80

€5,90
€6,90

€6,90






