Steakhaus El Rancho

Spargelkarte

Spargelcremesuppe	€ 5,50
Portion Spargel	
mit gekochtem Schinken dazu Butterkartoffeln & zerlassene Butter	€ 16,50
mit luftgetrocknetem Schinken dazu Butterkartoffeln und zerlassene Butter	€ 17,50
mit Lachsfilet ca. 150g vom Grill dazu Butterkartoffeln, Sauce Hollandaise und Salat vom Buffet	€ 22,50
mit Putenmedallions ca. 150g dazu Butterkartoffeln, Sauce Hollandaise und Salat vom Buffet	€ 19,50
mit Schweinefilet ca.200g vom Grill dazu Butterkartoffeln Sauce Hollandaise und Salat vom Buffet	€ 22,50
mit Schweineschnitzel dazu Butterkartoffeln , Sauce Hollandaise und Salat vom Buffet	€ 18,50
mit Argentinischem Rumpsteak ca.200g dazu Folienkartoffeln, Sauce Hollandaise und Salat vom Buffet	€ 28,80
mit Argentinischem Filetsteak ca.200g dazu Folienkartoffeln, Sauce Hollandaise und Salat vom Buffet	€ 30,80
Frische Erdbeeren mit Vanilleeis und Sahne Carpaccio aus Erdbeeren dazu Vanilleeis, Pfefferkörner und Pernod	€ 5,90 € 6,90
Panna Cotta mit frischen Erdbeeren	€ 6,90